
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
19 4 6 10 11 3

25

3
17

5
19

10
21

11
22

14
24

15
25

Auszeit

11:7
21:20

Ende
11:31 B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
16 4 28 19 10 15

23

╳

11
1
16

2
18

3
20

8
22

10
23 Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
11:34 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
16 4 28 19 10 15

25

0
17

1
21

2
22

6
23

12
25

16
Auszeit

Ende
11:59 A  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
3 19 4 6 10 11

217
14:16
14:17
╳

14
1
16

3
19

8
20

11
21

12 Auszeit

11:11
16:20

Bezirksfinale Rheinland männliche U18
Männer

B  TVA Hürth vs. SSF Bonn A
Spiel 1 27.04.2024 11:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVA Hürth 8/14
1 Mourchid, Yessin X
2 Patzig, Tom
4 Gauler, Vincent X

10 Giesing, Matti X
15 Jansen, Manuel X
16 Schwarz, Finn X
19 Bähr, Kristian X
28 Brunsmann, Paul X
B  Libero
1 Mourchid, Yessin X
B  Offizielle
T Dirks, Maja E

CT Bergermann, Sirit E

C

A  SSF Bonn 9/14
3 Bungert, Silas X
4 Schaefermeyer, Jannis X
6 Schmidt, Jan X
7 Vohwinkel, Konsta… X
9 Siegfried, Jan X

10 Aden, Jan X
11 Bless, Milan X
13 Biermann, Andor
19 Pollack, Nathan X

A  Libero

9 Siegfried, Jan X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:1

Ergebnisse
B  TVA Hürth SSF Bonn A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 31 25 1 0 2
0 0 1 25 2 25 21 0 2 2
1 0 1 48 56 46 1 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: TVA Hürth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wieker, Ben 1
2 Fleischacker, Erik 2

Schr. Mustafa, Muzafer
Assist. Biertz, Maximilian

Dokument erstellt: 27.04.2024 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


