

Bezirksfinale Rheinland männliche U18

Männer

B TVA Hürth vs. SSF Bonn A

Spiel 1 27.04.2024 11:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



			S		art :00		A ss	F Bon	n	s	En 11:			Вти	A Hürt	h	R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Startaufstellung		Ŧ	19	4	6	10	11	3		16	4	28	19	10	15	
In	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>							25							23
Aufstellung		Spielstand	Z														
		1 5															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	3 17	5 19	10 21		14 24	15 25	Auszeit	X 11	1 16	2 18	3 20	8 22	10 23	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								11:7 21:20							2:8

S	Start 11:34 B TVA Hürth				s	En 11:	de :59	(A) SSF Bonn				R		
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	16	4	28	19	10	15		3	19	4	6	10	11	
							25	7						21
_								14:16						
								14:17						
2	0 17	1 21	2 22	6 23	12 25	16	Auszeit	X 14	1 16		8 20	11 21)	12	Auszeit
														11:11 16:20

	Sanktionen									
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
İ	

	Online de manielle			Linian dalam	
	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Wieker, Ben		1		
2	Fleischacker, Erik		2		
			Schr.	Mustafa, Muzafer	

Assist. Biertz, Maximilian

Dokument erstellt: 27.04.2024 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

SSF Bonn (A)

31 **25** 1 0 2

25 21 0 2 2

56 46 1 2 4

(B) TVA Hürth

1 0 0 23 1

0 0 1 25 2

Sieger: TVA Hürth

1 0 1 48

_					
B	<i>f</i>	8/14	(A)	SSF Bonn	9/14
1	Mourchid, Yessin	Х	3	Bungert, Silas	ΙX
2	Patzig, Tom		4	Schaefermeyer, Jannis	
4	© Gauler, Vincent	Х	6	Schmidt, Jan	Х
10	Giesing, Matti	Х	7	© Vohwinkel, Konsta	X
15	Jansen, Manuel	X	9	Siegfried, Jan	Х
16	Schwarz, Finn	Х	10	Aden, Jan	X
19	Bähr, Kristian	Х	11	Bless, Milan	X
28	Brunsmann, Paul	Х	13		+
B) Libero		19	,	Х
1	Mourchid, Yessin	Х	\bigcirc	Libero	
B	Offizielle		\odot		
\mathbb{T}	Dirks, Maja	ΤE	9	Siegfried, Jan	Х
CT	Bergermann, Sirit	E	A) Offizielle	
1—		•			

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP